Ngân hàng của Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam đã cung cấp cho Người đăng ký tham 
gia đấu giá đến 17 giờ 00 phút ngày 27/02/2026. Phí chuyển khoản tiền đặt trước (nếu có) 
do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá; 
Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 39.143.446.353 đồng (Bằng chữ: Ba mươi chín 

tỷ, một trăm bốn mươi ba triệu, bốn trăm bốn mươi sáu nghìn, ba trăm năm mươi ba đồng).

Tài sản Giá khởi điểm
(đồng)

Tiền đặt trước (10%)
(đồng)

Bước giá
(đồng)

Tiền hồ sơ
(đồng)

1 30.367.688.608 3.036.768.000 303.000.000 1.000.000

2 8.596.949.768 859.694.000 85.000.000 600.000

3 178.807.977 17.880.000 1.800.000 200.000

Ghi chú: